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Dodatek č. 1 ke SoD na stavební práce, na akci „Likvidace jámy Belšanka, k. ú. Lužná u Rakovníka“, kód akce: A2287

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo na stavební práce, na akci

„Likvidace jámy Belšanka, k. ú. Lužná u Rakovníka“
Kód akce: A2287

č. KLA/Po/278/2017

SMLUVNÍ STRANY

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39  Chlumec
IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,
vložka 433
Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku

Ve věcech technických:  vedoucím střediska Kladenské doly
 vedoucím odboru zahlazování následků

hornické činnosti střediska Kladenské doly
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu: 

(dále jen „objednatel“)

a

GEOMINING, a.s.
Rooseveltova 1598
272 01  Kladno
IČO: 25799746
DIČ: CZ25799746
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6130

Zastoupena: Ing. Jiřím Sochorem, předsedou představenstva společnosti
Ve věcech technických: , stavbyvedoucím

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kladno, číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“)
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Dodatek č. 1 ke SoD na stavební práce, na akci „Likvidace jámy Belšanka, k. ú. Lužná u Rakovníka“, kód akce: A2287

Smluvní strany, v souladu s článkem XVIII., bodem 8. Smlouvy o dílo na stavební práce,
na akci „Likvidace jámy Belšanka, k. ú. Lužná u Rakovníka“, kód akce: A2287 (dále jen
„Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku výše citovanou Smlouvu,
uzavřenou dne 13. 11. 2017 pod č. KLA/Po/278/2017 a uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým
se mění článek VI., odstavec 1. předmětné Smlouvy o dílo.

II. DŮVOD UZAVŘENÍ DODATKU

Práce na likvidaci opuštěného hlavního důlního díla jámy Belšanka, situovaném na pozemku
p. č. 2275 v  k. ú. Lužná u Rakovníka byly projektovány tak, že bude provedeno zabezpečení
ústí důlního díla tlakovou injektáží, která nad jámou vytvoří uzavírací ohlubňovou zátku.
Vzhledem k parametrům jámy (hloubka = 14,1 m; profil 350 x 220 cm) a k datu zabezpečení
díla (rok 1949) je možné přihlédnout v souladu s vyhláškou č. 52/1997 Sb. Českého báňského
úřadu, v platném znění, kterou se stanoví požadavky k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci a bezpečnosti provozu při likvidaci hlavních důlních děl k §20, kde tato vyhláška platí
přiměřeně pro likvidaci starých důlních děl ústících na povrch. Pro zajištění stability
nezpevněného zásypu jámy bude provedeno vysokotlaké proinjektování zásypu v horní části
jámového stvolu a vytvoření tzv. geokompozitu jako zpevňující a stabilizační zátky v úrovni
zaústění jámy. Stabilizační zátka o výšce 4,0 m (viz výkresy č. 3, č. 4 a č. 6) bude provedena
v úrovni -1,0 až -5,0 m pod úrovní stávajícího terénu a bude ohraničena štětovnicovým
olemováním profilu jámy. Před zahájením vlastních likvidačních prací u jámy Belšanka budou
nejdříve provedeny přípravné práce, sestávající z výstavby příjezdové panelové cesty, úpravy
terénu nad zaústěním jámy. Pro příjezd mobilních mechanismů k jámě je nutno vybudovat
příjezdovou komunikaci. K tomuto účelu budou na upravený terén položeny betonové panely.
Celková délka komunikace se předpokládá cca 50 m a přesná trasa bude vytýčena před
zahájením prací společně s dodavatelem likvidačních prací u jámy v závislosti na použitých
mechanismech.
Na základě stanovených podmínek povolení hornické činnosti uvést pozemky do původního
stavu, v závislosti na použitých mechanismech a potřebné změny tvaru terénu pro zaražení
štětovnicového olemování profilu jámy proti provedenému vysokotlakému proinjektování
zásypu se nebudovala panelová cesta. Dále položka rozpočtu č. 24 je upravena dle skutečné
spotřeby.

Na základě výše uvedeného byl zpracován dne 20. 12. 2017 nový soupis prací s výkazem
výměr, který tvoří přílohu č. 2 Protokolu změny č. 01/2017.

Původní cena díla je snížena o 188 421,00 Kč, vyčíslení změny je uvedeno v Protokolu změny
č. 01/2017 ze dne 21. 12. 2017
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Dodatek č. 1 ke SoD na stavební práce, na akci „Likvidace jámy Belšanka, k. ú. Lužná u Rakovníka“, kód akce: A2287

III. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

1. Článek VI., odstavec 1. Smlouvy o dílo v tomto znění:

Cena díla vychází z nabídkové ceny zhotovitele uvedené v nabídce zhotovitelem podané
do zadávacího řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena, a činí:

Cena celkem bez DPH 840 811,79 Kč

Sestavení ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy v oceněném soupisu prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr. Jednotkové ceny uvedené v tomto oceněném soupisu prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr jsou pevné do doby dokončení díla. Těmito jednotkovými
cenami bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu prací vzájemně odsouhlasené
objednatelem a zhotovitelem do data předání díla.

se nahrazuje novým zněním:

„Cena díla je stanovena dle aktualizovaného oceněného soupisu prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr dle revidované projektové dokumentace a na základě Protokolu
změny č. 01/2017 včetně příloh ze dne 21. 12. 2017 a činí:

Cena celkem bez DPH 652 390,79 Kč

Výpočet nové ceny díla byl proveden z dotčených výměr a příslušných jednotkových cen
původního oceněného soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu
č. 1 Smlouvy.

Sestavení ceny díla je uvedeno v příloze č. 2 Protokolu změny č. 01/2017 - Oceněný soupis
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr z 20. 12. 2017 (nový), která nahrazuje přílohu č. 1
Smlouvy (původní oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).
Jednotkové ceny uvedené v tomto oceněném soupisu prací s výkazem výměr jsou pevné
do doby dokončení díla. Těmito cenami bez DPH budou oceněny případné další změny rozsahu
prací vzájemně odsouhlasené objednatelem a zhotovitelem do data předání díla.“

2. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy se nemění.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je zpracován ve čtyřech stejnopisech o čtyřech stranách, každý
s právem originálu, obě smluvní strany obdrží dva výtisky.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen
dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za jinak nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují statutární orgány obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
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Dodatek č. 1 ke SoD na stavební práce, na akci „Likvidace jámy Belšanka, k. ú. Lužná u Rakovníka“, kód akce: A2287

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
- Příloha č. 1: Protokol změny č. 01/2017 ze dne 21. 12. 2017 včetně příloh

V Chlumci dne 29. 12. 2017 V Kladně 29. 12. 2017

Ing. Petr Lenc                    Ing. Jiří Sochor
                             ředitel                       předseda představenstva
Palivový kombinát Ústí, státní podnik                                                    GEOMINING, a.s.

                     (objednatel)                                                                            (zhotovitel)



PŘÍLOHA č. 1
Dodatku č 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce, na akci

„Likvidace jámy Belšanka, k. ú. Lužná u Rakovníka“
Kód akce: A2287

č. KLA/Po/278/2017

Protokol změny č. 01/2017 z 21. 12. 2017
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PROTOKOL ZMĚNY Číslo PZ: 01/2017
Objednatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec

IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

GEOMINING, a.s.
Rooseveltova 1598
272 01 Kladno

IČO: 25799746
DIČ: CZ25799746

Datum:
21. 12. 2017

Stavba:
„Likvidace jámy Belšanka, k. ú. Lužná u Rakovníka“,
Kód akce: A2287

Odkazy:
na specifikaci: Realizační projektová dokumentace „Likvidace HDD jámy Belšanka, k. ú. Lužná

u Rakovníka“ zpracovaná v prosinci 2016 
IČO 68142382, 708 00 Ostrava - Poruba, Loučky 2253/7

na výkresy: ---------------

na rozpočtové podklady: Oceněný soupis prací s výkazem výměr z 16. 2. 2017 (původní)
Oceněný soupis prací s výkazem výměr z 20. 12. 2017 (nový)

na smlouvu: Uzavřená pod č. objednatele: KLA/Po/278/2017 dne 13. 11. 2017 mezi smluvními
stranami Palivový kombinát Ústí, státní podnik (objednatel) a GEOMINING, a.s.
(zhotovitel)

I. POPIS ZMĚNY
Práce na likvidaci opuštěného hlavního důlního díla jámy Belšanka, situovaném na pozemku p. č. 2275
v  k. ú. Lužná u Rakovníka byly projektovány tak, že bude provedeno zabezpečení ústí důlního díla tlakovou
injektáží, která nad jámou vytvoří uzavírací ohlubňovou zátku. Vzhledem k parametrům jámy (hloubka =
14,1 m; profil 350 x 220 cm) a k datu zabezpečení díla (rok 1949) je možné přihlédnout v souladu s vyhláškou
č. 52/1997 Sb. Českého báňského úřadu, v platném znění, kterou se stanoví požadavky k zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu při likvidaci hlavních důlních děl
k §20, kde tato vyhláška platí přiměřeně pro likvidaci starých důlních děl ústících na povrch. Pro zajištění
stability nezpevněného zásypu jámy bude provedeno vysokotlaké proinjektování zásypu v horní části jámového
stvolu a vytvoření tzv. geokompozitu jako zpevňující a stabilizační zátky v úrovni zaústění jámy. Stabilizační
zátka o výšce 4,0 m (viz výkresy č. 3, č. 4 a č. 6) bude provedena v úrovni -1,0 až -5,0 m
pod úrovní stávajícího terénu a bude ohraničena štětovnicovým olemováním profilu jámy. Před zahájením
vlastních likvidačních prací u jámy Belšanka budou nejdříve provedeny přípravné práce, sestávající z výstavby
příjezdové panelové cesty, úpravy terénu nad zaústěním jámy. Pro příjezd mobilních mechanismů k jámě
je nutno vybudovat příjezdovou komunikaci. K tomuto účelu budou na upravený terén položeny betonové
panely. Celková délka komunikace se předpokládá cca 50 m a přesná trasa bude vytýčena před zahájením prací
společně s dodavatelem likvidačních prací u jámy v závislosti na použitých mechanismech.

Na základě stanovených podmínek povolení hornické činnosti uvést pozemky do původního stavu, v závislosti
na použitých mechanismech a potřebné změny tvaru terénu pro zaražení štětovnicového olemování profilu jámy
proti provedenému vysokotlakému proinjektování zásypu se nebudovala panelová cesta. Dále položka rozpočtu
č. 24 je upravena dle skutečné spotřeby.

II. VYJÁDŘENÍ ROZDÍLU ZMĚNY
Pro kalkulaci se vychází z oceněného soupisu prací s výkazem výměr uvedeného jako příloha č. 1 smlouvy
a nového soupisu prací s výkazem výměr pro dodatek č. 1 ke smlouvě.

Jedná se o snížení ceny o 188 421,00 Kč.

III. ZMĚNA OBJEMU FINANCÍ
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Cena prací v Kč bez DPH dle oceněného soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 ke smlouvě,
činí celkem 840 811,79 Kč.

Cena prací v Kč bez DPH dle oceněného soupisu prací s výkazem výměr, který bude tvořit přílohu č. 2 dodatku
č. 1 ke smlouvě, činí celkem 652 390,79 Kč.

PŮVODNÍ CENA 840 811,79 Kč

NOVÁ CENA 652 390,79 Kč

ROZDÍL - 188 421, 00 Kč

IV. DALŠÍ DOPADY ZMĚNY
Z výše uvedeného vyplývá, že cena díla bude snížena oproti původní ceně díla uvedené ve smlouvě
o 188 421,00 Kč bez DPH.

Ke smlouvě bude na základě tohoto Protokolu změny č. 01/2017 ze dne 21. 12. 2017 zpracován Dodatek č. 1.

V. PŘÍLOHY
Příloha č. 1: Oceněný soupis prací s výkazem výměr z 16. 2. 2017 (původní)

Příloha č. 2: Oceněný soupis prací s výkazem výměr z 20. 12. 2017 (nový)

Zhotovitel:

Ing. Jiří Sochor
předseda představenstva

GEOMINING, a.s.

Projektant:

         
        báňský projektant

Objednatel:

Ing. Petr Lenc
ředitel

Palivový kombinát Ústí, státní podnik



PŘÍLOHA č. 1
Protokolu změny č. 01/2017 ze dne 21. 12. 2017 na akci

„Likvidace jámy Belšanka, k. ú. Lužná u Rakovníka“
Kód akce: A2287

Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr z 16. 2. 2017 (původní)



SOUHRNNY LIST STAVBY
Kéd: Pravnansky

Stavba: Likvidace jémy Bel§anka, k.li. Luiné; kéd akce A2287

JKSO: CC-CZ:
Ml'sto: Datum: 16. 2. 2016

Objednatel: IC:

BIC:

Zhotovitel: IC:
DIC:

Projektant: IC:
DIC:

Zpracovatel: IC:
DIC:

Poznérnka:

Néklady z rozpoétfl 840 811,79
Ostatm’ néklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH 840 811,79

Projektant
i ‘zphgovfiel

.................................................................................................

- !
I !

i

EDatum a podpis: Razitko EDatum a podpis: IIIIIIIIIIIIIIIIIII33.4159___________________________________________

0bjednavalizf ] EZhotovitel
I!

i
; E

Datum a podpis: Razitko I; iDatum a podpis: _ Razitko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kéd: Pravnansky

Stavba: Likvidace jémy Bel§anka, k4]. Luiné; kéd akce A2287

Misto: Datum: 16. 2. 2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kéd Objekt Cena bez DPH [CZK]

1) Néklady z rozpoétfi 840 811,79

Bel§anka Likvidace HDD Bel§anka, k4]. Luiné u Rakovnika 840 811,79

2) Ostatni néklady ze souhrnného listu 0,00

Celkové néklady za stavbu 1) + 2) 840 811,79

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: Pravnansky

Stavba: Likvidace jámy Belšanka, k.ú. Lužná; kód akce A2287

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 840 811,79
Ostatní náklady Ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 840 811,79

'I5'łö'j'ëkłäíıi"""""'"
"""

I'Ě'ı'ı'nřflflnvflıaı "
I
i

ŠDatum a podpis: Razitko ____ Ěüatum a podpis: __ _____fl__l_łazítko

'öšìˇěäňäłëał'ěl' "M_I Ézhøtøviıeı

Datum a podpis: Razítko Ě Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: Pravnansky

Stavba: Likvidace jámy Belšanka, k.ú. Lužná; kód akce A2287

Místo: Datum: 16. Z. 2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt cena bez DPH [cZK] li
.................. I

1) Náklady z rozpočtů 840 811,79

Belšanka Likvidace HDD Belšanka, k.ú. Lužná u Rakovníka 840 811,79

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 840 811,79
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tOn—NOMmU<._D._._n_<v_m~_REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Likvidace jámy Belšanka, k.ú. Lužná; kód akce A2287

Objekt: Belšanka - Likvidace HDD Belšanka, k.ú. Lužná u Rakovníka

Místo: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Ústí nad Lab Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

Z) Ostatní náklady

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2)

16. 2. 2016

Dušan Pravňanský

Cena celkem [CZK]

840 811,79

706 261,79
202 793,83
179 674,24
299 880,00

23 913,72
134 550,00

134 550,00

0,00

840 811,79
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um:List obsahuje: Zpět na list:

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Dušan Pravňanský

Poznámka:

KRYcÍ LIST RozPoČTu

Likvidace jámy Belšanka, k.ú. Lužná; kód akce A2287

Belšanka - Likvidace HDD Belšanka, k.ú. Lužná u Rakovníka

Palivový kombinát Ústi, Státní podnik Ústí nad Lab
CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2016

Náklady Z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

840 811,79
0,00

840 811,79
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Stavba: Likvidace jámy Belšanka, k.ú. Lužná; kód akce A2287

Objekt Belšanka - Likvidace HDD Belšanka, k.ú. Lužná u Rakovníka

Místo: Palivový kombinát Ústí, Státní podnik Ústí nad Lab Datum: 16. 2. 2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Dušan Pravñanský

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [cZK] cene celkem [cZK]
I

z

ˇNaklady rozpoctu
840 811,79

HSV - Práce a dodávky HSV 706 261,79
1 - Zemní práce 202 793,83

3 K 111101101 Gdfilranëni travin Z celkové plochy do 0,1 ha ha 0,700 21 400,00 14 980,00

d ' k ' k ˇ ' ' ˇ ˇ. '
11 K 122201101

0 kopavky a pro opav y nezapazene v hornıne tr 3 objem do
m3 7,425 120100 891,00100 m3

5 K 131201102
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3.T

m3 0,180 150,00' 27,00monument

“ t ˇ ' ' h ˇ ˇ ' l 1 '
14 K 153112111 Nas razenı ocelovyc

Stetovnıc d do 0 m ve Standardnıch
m2 311900 360,00 11 1311111111podmınkach z terenu

. . , et. _ d .
16 K 153112122 Iaberanenı ocelovych S etovnıc na dl o 8 m ve Standardnıch

m2 311900 1 110,00 35 409,00podmınkach z terenu

21 M 159202200 R Šľěľüvnfce VL 601, 46,3kg/m t 6,445 21 375,00 137 761,88

. .. . v 1 , k . h . ˇ.12 K 162201101
:gìorovne

premıstenı do 20 m vykop u/Sypanıny z ornıny tr 1
m3 14,850 30, 00 445,50

13 K 167101101 Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 7,425 150,00 1 113,75

Z' ' ,šach t 'h ebokole b' ktů ai Se10 K 174101101 asypłaf" e ry n m ° Je Syp ""0" m3 7,425 4,00- 29,70zhutnenım

27 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a
m2 1001000 5,50 550,00ve svahu do 1:5
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5333::E6:#25cameSNVNRSSmm28 M 005724700 osı'vo směs travní univerzát kg 1,200 85,00 102,00

2 - Zakládání 179 674,24

Základové tk blok Z betonu rostého C 25/30- r33 K 215311127 pa y a y p p ° m3 0,288 2 980,00 858,24monument

24 M 585211130 cement portłandský CEM 1 52.5 R VL t 56,320 3 175,00 178 816,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 299 880,00
. n l.„10 ďl, d,l_ k ,v

34 K 935421134 R
aektaZ trh ın

Sˇ ł
mm v u nım ı e tla ova ınJektaz

m 125,000 2 380,00 297 500,00cement-:Tam Smesı
_ f . . _ , 3.8 ˇ v

29 K PC 3
ın

ormacnı
tabulka plastova S popısem dle vykr c vcetne

kus 1,000 2 380'00 2 380,00'Osazenı

998 - Přesun hmot 23 913,72
25 K '19800401 ı Přesun hmot pro injektovánı', kotvy a mikropiloty t BEAM" 360,00 23 913.72

M - Práce a dodávky M 134 550,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracı'ch 134 550,00

1 K 460650141 Ěříıenı' Proviřorní
příjezdové komunikace Ze silničních panelů SE m2 150,000 145,00 21 750,00Sterkovy'm lozem

2 M 593810850 pflfii'ı' Silniční 3000-1200-150 300X1ZOX15 Cm (60t a 30t) kus 30,000 3 760,00 112 800,00



PŘÍLOHA č. 2
Protokolu změny č. 01/2017 ze dne 21. 12. 2017 na akci

„Likvidace jámy Belšanka, k. ú. Lužná u Rakovníka“
Kód akce: A2287

Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr z 20. 12. 2017 (nový)



SOUHRNNY LIST STAVBY
Kéd: Pravnansky
Stavba: Likvidace jémy Beléanka, k.u. Luiné; kéd akce A2287

JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 16. 2. 2016

Objednatel: IC:
DIC:

Zhotovitel: IC':
016:

Projektant: IC:
DIC:

Zpracovatel: IC:

OIC:

Poznémka:

Néklady z rozpoétfil 652 390,79
Ostatnl' na’klady 2e souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 652 390,79

'Frojektant
IIIIIII

Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel
— M”

Zhotovltel

Datum a podpis: Razitko iDatum a podpls: Razitkoh

0

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kéd: Pravnansky

Stavba: Likvidace ja’my Bel§anka, k.u. Luiné; kéd akce A2287

Misto: Datum: 16‘ 2. 2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kéd Objekt Cena bez DPH [CZK]

1) Néklady z rozpoétfl 652 390,79

Bel§anka Likvidace HDD Belianka, k.l'J. Luiné u Rakovnika 652 390,79

2) Ostatni néklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové na’klady za stavbu 1) + 2) 652 390,79 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: Pravnansky
Stavba: Likvidace jámy Belšanka, k.ú. Lužná; kód akce A2287

JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 16. 2. 2016

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 652 390,79
Ostatní náklady Ze Souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 652 390,79

:Brojektant

........................................
šzpracovateı

i
:

i!

ĚDatum a podpis: Razítko _Iłatum a podpis: Razítko

Objednavatel
qu "F u u 'MI-"_

Zhotovitel i

Datum a podpis: _____ Razítko IiDatum a podpis: Razítkoh _________________________

0

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: Pravnansky

Stavba: Likvidace jámy Belšanka, k.ú. Lužná; kód akce A2287

Místo: Datum: 16. 2. 2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

_ . _ m rKóflı objekt cena bez DPH [czK] :z

1) Náklady Z rozpočtů 652 390,79

Belšanka Likvidace HDD Belšanka, k.ú. Lužná u Rakovníka 652 390,79

Z) Ostatní náklady ze Souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 652 390,79 0,00



ROZPOCET - dodatek E. 1

Stavba: Likvidace jémy Beléanka, kl]. Luiné; kbd akce A2287

Objekt: Bel§anka - Likvidace HDD Bel'sanka, k.l'1. Luiné u Rakovnika

Misto: Palivovy kombinét Usti, stétni podnik Usti nad Lab Datum: 20.12.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. JiF‘i Sochor

PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] é

Naklady z rozpoctu
652 390,79

HSV - Préce a dodévky HSV 530 620,79
1 - Zemni price 202 793,83

3 K 111101101 Odstranéni travin z celkové plochy do 0,1 ha ha 0,700 21 400,00 14 980,00

11 K 122201101
Odkopavky a prokopavky nezapazene v hornlne tr. 3 objern do

m3 7.425 120,00 891,00100 m3

5 K 131201102 Hloubem Jam nezapazenych v hornlne tr. 3 obJemu do 1000 m3-
m3 0,180 150.00 27,00_ monument

14 K 153112111 Nastra'zem ocelovych stetovnlc dl do 10 n1 ve standardnlch
mi 31300 “0‘00 11 484,00podmlnkach z [erenu

16 K 153112122 Zaberranevnl ocelovych stetovnlc na dl do 8 rn ve standardnlch
rnZ 31-900 1 110,00 35 409,00podmlnkach z terenu

21 M 159202200 R Etétovnice VL 601, 46,3kg/m t 6.445 21 375,00 137 761,88

12 K 162201101
\a/gciorovne

premlstem do 20 rn vykopku/sypamny z hornlny tr. 1
m3 14,850 3000: 445,50

13 K 167101101 Naklédéni vykopku Z hornin IF. 1 Bi 4 do 100 m3 m3 7,425 150,00 1 113,75

Zésyp jarn. Eachet ryh nebo kolern objektfi sypaninou se .10 K 174101101 Zhutnénirn m3 7,425 4,00 29,70

Zaloiem’ luEniho trévnl’ku Nsevem plochy do 1000 m2 v roviné a27 K
181411121 ve svahu do 1:5 m2 100,000 5.50 550,00

28 M 005724700 051m unis tram! unlwrzflu' kg 1,200 85,00 102,00

2 - Zakla’da’ni 4 033.14
33 K 275311127 Zakladove patky a bloky z betonu prosteho C 25/30-pro

m3 0.280: 2 980,00 858,24monument

24 M 555211130 cement partlandsky CEM I 52.5 R VL r 1,000 3 175,00 3 175,00

9 - Ostatm’ konstrukge a préce, bouréni 299 880,00
34 K 985421134 R

Injektaz trhhn
5.19

mm v dulmm dIle» [lakova mJektaz
m 125.000 2 380.00 297 500,00cementovou smeSI

29 K PC 3 Infurm0cm
tabulka plastova s poplsem - dle vykr.c.8 vcetne

kus 1,000 2 380,00 2 ”0‘00osazem

998 - PFesun hmot 23 913,72
25 i K 3993004011 EPFesun hmot pro injektova’ni, tvy a mikropiloty t i 66,427; 360.003: 23 913,71;‘ . : 1 : I . '

:

M - Préce a dodévky M 121 770,00
46-M - Zemni grace pf! extr.mont.prac'ich 121 770,00

1 K 564782111 Provizorni kcmunikace z kameniva drceného, tl. vrstvy 0,6 m m2 150,000 453.00 67 950,00

2 M 512533111 Odstranéni provizorni komunikace m2 172,500 312.00 53 820,00

Zpracoval: Schvélil:

ROZPOČET - dodatek č. 1

Stavba: Likvidace jámy Belšanka, k.ú. Lužná; kód akce A2287

Objekt: Belšanka - Likvidace HDD Belšanka, k.ú. Lužná u Rakovníka

Místo: Palivový Kombinát ústí, Státní podnik Ústi nad Lab Datum: 20.12.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Jiří SOChOr

PČ Typ Kód Popis Nu Množství mena [czK] cena celkem [czK]

Naklady z rozpoctu
652 390,79

HSV - Práce a dodávky HSV 530 620,79
1 - Zemní práce 202 793,83

3 K 111101101 Odstranění travin Z celkové plochy do 0,1 ha ha 0,700 21 400,00 14 980,00

d . . v , . v v' 3 .
11 K 122201101

O kopavky a prokopavky nezapazene v hornıne tr objem do
m3 71425 12011x, 891,00100 m3

' ' ˇ ' ' ˇ
ˇ. 3 ' -

5 K 131201102
Hloubenı Jam nezapazenych v hornıne tr objemu do 1000 m3

m3 0,180 150,00 27101]_ monument

14 K 153112111 Nastrazenı ocelovych
Stetovnıc dl do 10 m ve Standardnıch

m2 311900 3601001 11 484,00podmınkach Z terenu

b v , , v v . ,
16 K 153112122

Za
eranenı ocelovych

stetovnıc na dl do 8 m ve standardnıch
m2 31.9011 1 110,001 35 409.00podmınkach Z terenu

21 M 159202200 R štětovnı'ce V1. 601, 46,3kg/m t 6,445 21 375,00 137 761,88

d , v . tv . , . . v'12 K 162201101
Z; 4orovne

premıs enı do 20 m vykopku/sypanıny Z hornıny tr 1
m3 14,850' 30100: 4451501

13 K 167101101 Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 7,425 150,00 1 113,75

1 o K 174101101 ZasypˇJa'm,
sachet ryh nebo kolem objektu sypanınou se

m3 7,425 4100 29,701Zhutnenım

27 K 181411121
Zalozem lucnıho travnıku vysevem plochy do 1000 m2 v rovıne a

m2 100,000 5150 550100_ ve Svahu do 1:5

28 M 005724700 051m směs I'ro-I'ni unn'vťı-fllı' kg 1,200 85,00 102,00

2 - zakládání 4 :333,24
33 K 27531 1127 Zakladove patky a bloky Z betonu prosteho C 25130-pro

m3 O'zaeıê 2 980,00 858,24mOI'llent

24 M 585211130 Cement portłdndský CEM 1 52.5 R Vi. ł 1,000 3 175.00 3 175,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 299 880,00
.N h,.„ .l.d._ ,o

34 K 985421134 R
InJektaZ tr In

Sˇ10
mm v du nım ıle tlakova ınJektaz

m 1251000 2 380.00 297 500.00cementovou Smesı

29 K Pc 3 ınl'ormacnı tabulka plastova S popısem - dle vykr.c.8 vcetne
kus 1,000 2 380100 2 38011x'osazenı

998 - Přesun hmot 23 913,72
25 K §998004011 ŠPřesun hmot pro injektova'ni, kotvy a mikropiloty t i 66,427Š 360,00Š= 23 913,72Ě

M - Práce a dodávky M 121 770,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 121 770,00

1 K 564782111 Provizorní komunikace z kameniva drceného, tl. vrstvy 0,6 rn m2 150,000 453,00 67 950,00I

2 M 512533111 Odstranění provizorní komunikace m2 172,500 312,00 53 820,00

Zpracoval: Schválil:




